Prefeitura Municipal de Taquaritinga
ESTADO DE SÃO PAULO

Taquaritinga, 09 de novembro de 2022.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com os meus cumprimentos, pela presente, venho solicitar a
Vossa Excelência autorização do Poder Legislativo Municipal para me ausentar do
Município por prazo superior a 15 (quinze) dias, por motivos particulares, se
ausentando de suas atividades junto à Prefeitura Municipal de Taquaritinga, no
período compreendido entre os dias 19 de janeiro a 10 de fevereiro de 2023, em
razão de viagem fora do país, ficando assim Licenciado da função de Vice-Prefeito
Municipal, nos termos dos arts. 90,  inciso VI e 67 da Lei Orgânica do Município de
Taquaritinga.

Neste sentido, solicito ainda, seja providenciada a devida
autorização através da aprovação e promulgação do necessário Decreto Legislativo,
nos termos dos arts. 165, inciso 1 e 178, inciso II do Regimento Interno da Câmara
Municipal de Taquaritinga.

Informo que relativo ao período em referência, solicitarei que
sejam descontados os subsídios que faço jus nos termos da Lei Municipal n 4.365, de
04 de julho de 2016, referente ao cargo que exerço de Vice-Prefeito Municipal.

Por outro Lado, informo que durante este período, por telefone e
apticativos de celulares, continuarei à disposição de Vossa Excelência e Dignos Pares,
bem como dos munícipes taquaritinguenses.

Outrossim, renovamos votos de elevada estima e profunda
consideração.

Lu 	do Coelho da Rocha
Vice-Prefeito Municipal de Taquaritinga

Excelentíssimo Senhor
Marcos Aparecido Lourençano
Presidente da Câmara Municipal de
Taquarítinga

Rua Romeu Mársico, n2  2001 Centro 1 CEP 15.900-072 1 Taquaritinga 1 SP
Fone/Fax: (16) 3253-9100 1 www.taquaritinga.sp.gov.br